Et advocatos, procuratoresque, qui eos gratis defendant, & de eorum advōcato, procuratore que, l. 2. tit. 5. lib. 2. Recop. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 4. num. 30. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. & lib. 5. Polit. cap. 6. fol. 798. vers. *Aunque*, Covarr. Pract. cap. 6. num. 4. & vide l. 26. tit. 12. lib. 1. Recop.

Et quod sportulas, dum litigant, non debent, l. 20. & 4. seqq. tit. 12. lib. 1. Recop. Covarr. Pract. cap. 3. n. 6. & seq. Greg. Lopez in l. 6. gloss. 3. tit. 22. part. 3. Segura in Director. 1. p. cap. 14. à num. 11. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 14. num. 18. & cap. 15. num. 64. & 75. & vide l. 23. tit. 5. lib. 2. Recop.

Et quod eorum defensio, Civitatis principalioribus incumbat. Guido Papae decif. 631. num. 5.

Et quod eorum causa, ut eorum fami, & redēptioni succurratur, res Ecclesiæ vendi possunt. Covarr. lib. 2. var. cap. 16. num. 8. Lantmet. lib. 2. de vetero Cleric. cap. 55.

Et quod eis fidejussionis necessitas remittitur. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 2. num. 28. Salg. in Labyr. 1. p. cap. 25. à num. 1. & 10.

Et an pro suppliciōe duplarum mille, & quingeniarum. Salg. diff. part. 1. cap. 44. per tot.

Et quod primā causam apud curiam Principis agere queant, l. 41. tit. 18. part. 3. Covarr. Pract. cap. 6. num. 3. & seq. Segura in Director. 1. p. cap. 14. à n. 11. Castillo lib. 3. controv. cap. 25.

Non tamen iniūti coguntur, nec cogi possunt coram Principe litigare in ea: suprà relati, & Carlev. de judic. tit. 1. disput. 2. num. 561. & seq.

Et quod in causis matrimonialibus ad Romanam Curiam non trahuntur. Salg. de Retent. 2. p. cap. 31. à n. 17.

Et quod pupillarum privilegiis utiuntur. Covarr. Pract. cap. 6. à num. 3.

Et an à fructuōne restituzione excusentur. Salg. de Protect. 4. p. cap. 10. num. 86.

Et an à debiti solitione. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. num. 92.

Et quod eis in judicio, & reliquis favendum. Segura in Director. 2. p. cap. 7. à num. 6. Velasc. part. 1. de Privileg. paup. quest. 55. Senec. lib. 5. controv. 5. ubi quod si jure agant, inter eos, & divites nil interest.

Et quod in causa est, ut quæ jure naturali, divino, &

positivo prohibentur, dispensationem accipiant. Mancip. de jur. Sacro, dissert. 5. num. 6. & 7. cap. 11. Velasc. de Privileg. paup. quest. 12.

Et quod excusat à desertione appellationis, & impedimentum præstat justum, ejus non prosequendæ, l. 2. tit. 18. lib. 4. Recop. Cevall. 2. p. cognit. quest. 10. Pareja de Instrum. edit. tit. 3. resolut. 3. à num. 48.

Et an restitutionem concedat, ad eam interponendam, & prosequendam. Fontan. decis. 106. & seqq.

Et quod acta processus in causa appellationis gratis eis dantur. Pareja de Instrum. edit. tit. 3. resolut. 3. à num. 76.

Et an pro debitiss incarcetari possint? Bobad. lib. 3. Po'it. cap. 15. num. 76.

Et quomodo delinquentes sint puniendi? Cabal. cas. 178. à num. 5.

Et an eorum res præscribi possint, cap. 2. ubi Cujac. de Prescription.

Et quomodo pauperum persecutores Deus affligat. Solorzano. tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 5. à num. 99.

Et quod quanto citius possit, eorum cause sint expediendæ. Bubad. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 75. l. 27. tit. 5. lib. 2. Recop. Velasc. part. 1. de Privileg. paup. quest. 55. ubi an eis in judicio favendum, & quomodo.

Et quod excusat ab his, quibus alias quis adstrictus est. Solorzano lib. 3. Polit. cap. 25. fol. 422. vers. Pero Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 54. Balmased. de collect. quest. 50. Velasc. de Privileg. paup. q. 11. ubi an à religiōnis voto excusat patrem filios pauperes alendi gratiā.

Et an si pauper ad pinguiorem fortunam deveniat, teneatur pro his, quibus eum paupertas liberavit, & celiēt ex causa paupertatis decretata. Ciriac. controv. 277. Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 54.

Et an pro coniuncto paupere, sine mandato coniunctus admittatur. Velasc. de Privileg. paup. quest. 13.

Et de iure, quod habent contra divites, pro sublevanda necessitate. Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 1. & seqq. Velasc. p. 1. de Privileg. paup. quest. 34.

Et an possint urbe exulari peregrini. Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 42.

Et an, & quando ad sui, vel status conservationem, aliqua subiipece queant? Diana tom. 4. tract. 7. resol. 49. & seqq.

Et de pauperum bonis, & quibus fruantur privilegiis. Ant. Aug. part. 2. lib. 14. tit. 16.

Et an eis renuntiare possint? Velasc. part. 1. de Privileg. paup. post questiones, num. 11.

Et quo l pauper de felicitate cum lōve contendit. Senec. epistol. 25.

Pauperum cura summa fuit Gelasio, & Symmacho Pontificibus. Coriolan. pag. 157.

Et quanta ex eis commoda. Navarr. in cap. Medicina, & cap. Medicamentum, de Pœnitent. distinet. 1. & tom. 3. in Manual. cap. 28. num. 8. ubi de eleemosynæ boeo.

Pauperum est quidquid Ecclesia, & Ecclesiastici habent, cap. Qui à iust. , cap. ult. 16. quest. 1. Ant. Aug. part. 2. lib. 14. tit. 10. 11. & 12.

Et eorum cura Ecclesiasticis maximè incumbit. Ant. Aug. ubi suprà, Lantmet. lib. 2. de vetero Cleric. cap. 51. Filelac. tom. 1. de sacrileg. laicali, pag. 835. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 108.

Et an pauperibus magis, quām sacerdotes sint obnoxii. Moya tom. 2. Selett. tract. 6. disput. 6. & tom. 1. tract. 6. disput. 6. quest. 4. ubi de laicis. Navarr. in cap. Quiescamus, 42. distinet. princip. 8. & tom. 3. in Manual. cap. 23. num. 74. & cap. 24. num. 5. ubi etiam de laicis.

De relieto pauperibus, seu inter pauperes distribuendo, & inter quos sit dividendum, l. 20. tit. 3. part. 6. Covarr. in cap. 14. num. 21. de testam. Gonçal. in reg. 8. gloss. 2. à num. 47. Castillo lib. 5 controv. c. 67. Riccius part. 1. collect. 226. & part. 3. collect. 522. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. c. 17. num. 43. ubi de restituendo pauperibus. P. Sanchez lib. 7. Sum. c. 30. Gomez lib. 1. var.

var. cap. 12. num. 48. ubi quibus pauperibus debeatur, & cui competat distributio : & lib. 2. cap. 11. num. 8. *vers. Octavio*, P. Molin. de iust. tract. 2. dissp. 157. Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 59. & seqq. & tom. 6. tract. 9. resolut. 60. & seqq. & vide verb. *Testator*, Giurba ad consuetud. c. 2. gloss. 12. num. 8. & seqq. & à num. 19. Menach. lib. 4. presumpt. 125. Sanchez lib. 4. Consil. cap. 1. dub. 57. & & seqq. Moya tom. 2. Select. tract. 6. disput. 6. quest. 2. §. 7. ubi cuius loci.

Et quæ quantitas cuilibet distribui possit ? P. Sanchez lib. 7. Sum. cap. 30.

Et an ante tempus distribui possit ? Diana tom. 6. tract. 9. resolut. 62. Carpio lib. 3. de Exequit. cap. 12. num. 6. 7. Sanchez lib. 4. Consil. cap. 2. dub. 10.

Et an dari possit fabricæ Ecclesiæ pauperi ? Diana tom. 6. tract. 9. resolut. 63. Sanchez lib. 4. Consil. cap. 2. dub. 12.

Et an qui illud distribuit, sibi aliquid sumere possit, si verè sit pauper ? Segura part. 2. Director. cap. 11. n. 14. Gonçal. in reg. 8. gloss. 2. à num. 54. P. Sanch. lib. 7. Sum. cap. 30. Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 64.

Et an consanguineis suis ? Gonçal. ubi proximè, Sanch. lib. 4. Consil. cap. 3. dub. 27. ubi an filio suo.

Et an valeat sine hærede hujusmodi dispositio ? Covarr. in cap. 18. §. 3. à num. 23. de Testam.

Et quid si ab eo, cui distributio est commissa, non fiat ? Gom. in l. 40. Taur. num. 49.

11 Pauperes levi bonorum dispensatio magis lèduntur, quam magno divites. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 20. num. 85.

12 Quibus pauperibus sit eleemosyna facienda, & an peccatoribus ? Bellarm. tom. 3. controv. lib. 3. de eleemos. c. 14. Diana tom. 4. tract. 7. per tot. ubi de jure quod habent ad bona divitium. Navarr. in cap. *Quiescamus*, princip. 9. distinct. 42.

Et qui, & ubi, & quomodo eam petere possint, l. 6. & 4. seqq. l. 17. & 2. seqq. l. 24. & 46. tit. 12. lib. 1. Recop. Navarr. ubi suprà.

Et quod nequeunt, qui possunt laborare, l. 2. tit. 11. lib. 8. Recop.

Neque filii pauperum, quinquennio maiores, qui inservire debent, l. 11. tit. 12. lib. 1. Recop.

Et de his, qui se fingunt pauperes pro capienda eleemosyna. Navarr. in Manual. cap. 17. num. 107.